Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 22:12
Link do produktu: https://computerlab.pl/chlodziarko-zamrazarka-samsung-rf50a5202s9-p-213535.html
Chłodziarko-zamrażarka SAMSUNG
RF50A5202S9
Cena brutto 5 934,99 zł
Cena netto 4 825,20 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy C-LabAGDSA1LOW0317
Kod producenta RF50A5202S9
Kod EAN 8806092733770
Producent Samsung Electronics Polska
Funkcja Super Cool Tak
Prąd 10 A
Automatyczne rozmrażanie
(lodówka)
Tak
Liczba pojemników na
warzywa
2
Liczba półek w lodówce 3
Pojemność lodówki netto 495 l
Przegródki na drzwiach
lodówki
6
Tryb klimatu SN-N-ST
Skala efektywności
energetycznej
Od A do G
Dwustronne drzwi Tak
Klasa wydajności
energetycznej
F
Komora Fresh zone Tak
System przepływu
powietrza
Nie
Klasa emisji hałasu C
Wbudowana sprężarka
chłodnicza
Tak
Umiejscowienie urządzenia Wbudowane
Materiał półek Szkło
Alarm otwartych drzwi Tak
Oświetlenie wewnątrz
lodówki
Tak
Materiał półek drzwiowych Plastik
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany wyświetlacz Tak
Poziom hałasu 40 dB
Typ wyświetlacza LED
Długość przewodu 2,3 m
Filtr wody Tak
Czynnik chłodzący R600a
System No Frost Tak
Kolor produktu Stal nierdzewna
Głębokość produktu 715 mm
Szerokość produktu 817 mm
Roczne zużycie energii 355 kWh
Wysokość produktu 1776 mm
Waga produktu 96,5 kg
Częstotliwość wejściowa AC 50 Hz
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Typ wtyczki zasilającej Type F (CEE 7/4)
Stojak na butelki Tak
Zawias drzwiczek Lewy/prawy
Typ lamp LED
Opis produktu
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Kolor produktu: Stal nierdzewna
Stojak na butelki: Tak
Alarm otwartych drzwi: Tak
Filtr wody: Tak
Materiał półek: Szkło
Materiał półek drzwiowych: Plastik
Zawias drzwiczek: Lewy/prawy
Wbudowana sprężarka chłodnicza: Tak
Przegródki na drzwiach lodówki: 6
Liczba półek w lodówce: 3
Liczba pojemników na warzywa: 2
Umiejscowienie urządzenia: Wbudowane
Dwustronne drzwi: Tak
Typ wyświetlacza: LED
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Klasa wydajności energetycznej: F
Skala efektywności energetycznej: Od A do G
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Typ wtyczki zasilającej: Type F (CEE 7/4)
Prąd: 10 A
Roczne zużycie energii: 355 kWh
Szerokość produktu: 817 mm
Waga produktu: 96,5 kg
Głębokość produktu: 715 mm
Wysokość produktu: 1776 mm
System przepływu powietrza: Nie
Komora Fresh zone: Tak
Czynnik chłodzący: R600a
Poziom hałasu: 40 dB
wygenerowano w programie shopGold
Tryb klimatu: SN-N-ST
Pojemność lodówki netto: 495 l
Funkcja Super Cool: Tak
System No Frost: Tak
Automatyczne rozmrażanie (lodówka): Tak
Klasa emisji hałasu: C
Oświetlenie wewnątrz lodówki: Tak
Długość przewodu: 2,3 m
Typ lamp: LED
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold